工委发〔2019〕05号
中共湖南临湘工业园工作委员会

关于管委会班子成员分工分线调整的通知
园区各部室、各企业：

根据人员变动和工作需要，经园区党工委研究，现将《湖南临湘工业园区管委会班子成员分工一览表》印发给你们，以便工作联系。

    附件：湖南临湘工业园区管委会班子成员分工一览表

                         中共湖南临湘工业园工作委员会

                  2019年9月23日
湖南临湘工业园区管委会综合管理部                2019年9月23日

                                           （共印30份）

附件：
湖南临湘工业园区管委会班子成员分工一览表

	姓 名
	职  务
	分管部室、主管工作
	协调部门单位

	刘星魁
	党工委书记

主  任
	主持园区全面工作
	市委、市人大、市政府、市政协、市人武部、市委组织部、市委政法委、市纪委

	向前初
	党工委委员

副主任
	分管征地拆迁，协调园镇关系
	江南镇

	邬文曙
	党工委委员

副主任
	分管规划建设部。主管工程、规划建设、企业党委、集镇开发建设，协调临港新兴产业园工作
	城陵矶新港区、市自然资源局、市住建局、市发改局、市财政局、市审计局

	沈映林
	党工委委员

副主任
	分管安全环保部和财务管理中心。主管安全环保、周边环境协调；主管财务
	市财政局、市应急管理局、市生态环境局、市自然资源局、江南镇、长安街道办事处、云湖街道办事处、惠临公司

	姓  名
	职  务
	分管工作内容
	协调部门单位

	李志云
	党工委委员

三湾工作部部长

企业党委副书记
	分管三湾工作部和综合管理部。主管三湾工作部、园区机关、税费征缴、园区经济运行、统计、企业入规工作；主管标准化厂房建设、浮标产业的发展和管理
	市委组织部、市委办、市政府办、市委督查室、市政府督查考评办、市自然资源局、市住建局、市发改局、市财政局、市水利局、市税务局、市浮标产业办、长安街道办事处、云湖街道办事处

	龙志敏
	党工委委员

副主任
	分管招商发展部。主管园区招商引资、行政审批，负责项目签约、项目入园
	市发改局、市工科局、市贸促会、市生态环境局

	沈正东
	党工委委员

纪工委书记
	分管纪检政工室。主管纪检监察、党群、人力资源、精准扶贫、新农村建设、工青妇、计划生育、档案
	市委宣传部、市委统战部、市纪委、市检察院、市法院、市发改局、市教体局、市编办、市总工会、市老干局、市妇联、市团委、市人社局、市档案局、市卫计局、市扶贫办

	汤素华
	党工委委员
	分管科技创新服务中心。主管企业服务工作，营商环境工作和职能部门服务考核
	市工科局、市自然资源局、市住建局、市发改局、市财政局、市供电公司

	叶建平
	党工委委员
	分管社会事务部。主管园区政法、维稳、综治、民调、信访、控建拆违、安置、街道整治工作；负责鸭栏码头、北控两厂诉讼工作，协调家润置业工作，主抓丽达动力土地回购
	市委政法委、市公安局、市信访局、市自然资源局、市综治维稳办、市交通运输局、长江水利委员会、江豚保护区、市畜牧水产局